

アレルギー情報一覧

●：該当のアレルギー物質を含む
▲：該当のアレルギー物質を含む、または該当のアレルギー物質を含む他の製品と共通の設備で製造しているかを調査中

商品分類	商品名	アレルギー物質																										特定原材料のコンタミネーション情報	備考
		卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも		